
令和 3年 10月 16日 

お客様各位 

ダイレックス株式会社 

弊社店舗従業員の新型コロナウイルス感染についてのお知らせ 

平素からダイレックスをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

ダイレックス小禄店に勤務する従業員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

■発生店舗 

ダイレックス小禄店（住所：沖縄県那覇市小禄 1丁目 26番 22号 1） 

※所轄保健所に確認をとり営業いたしております。 

■感染者 

●従業員 1名 

該当勤務者は、10月 6日（水）まで出勤、10月 13日（水）に検査、10月 15日（金）に陽性と判明いたしました。 

該当者は、勤務中マスク着用、毎日の検温、アルコール消毒等の防止策を施しておりました。また、直近の海外へ

の渡航歴はありません。 

なお、店舗従業員に濃厚接触者はおりません。 

 

お客様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に務めるため、所轄保健所などと連携し、感染者が発

生した店舗において、現時点で下記の対応をとっております。 

１．当該店舗の作業場、売場、共有スペース等の消毒作業は完了しております。 

２．全従業員に対して健康状態の把握を行うため、健康観察記録（発熱や風邪の症状）の記載の継続。 

３．感染予防対策として、マスクの着用、手洗い、身体的距離の確保、アルコール消毒、換気の徹底、店舗内混雑

の緩和、店舗入店時の顧客に対するアナウンス等の継続。 

 

引き続き、お客様と従業員の安全を確保した上で、最善の対策を講じ感染拡大の防止に努めてまいります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


